
RÁMCOVÁ SMLOUVA O T-MOBILE PROGRAMU
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") 
v platném znění.

DÁLE JEN „SMLOUVA" ČÍSLO: ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 51795476
VERZE: 1 REVIZE: 2

SMLUVNÍ STRANY:

T-Mobile Czech Republic a.s.
SÍDLO:
ULICE:
MĚSTO:
PSC:
IC:
DIC:

Tomíčkova 2144/1
Praha 4
148 00
64949681
CZ64949681

KONTAKT:

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
BUSINESS:

SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze KOD PROD. MÍSTA:
BANKOVNÍ SPOJENI: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2
ZASTOUPENA:

(dále jen “TMCZ”) 
a

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
SÍDLO: JEDNAJÍCÍ:

ULICE: Branišovská 1645/31 a JMÉNO, PŘÍJMENÍ:
MĚSTO: České Budějovice
PSČ: 370 05
IČ: 60076658
DIČ CZ60076658
ZASTOUPENÁ:
POVINNÝ SUBJEKT PRO 
REGISTR SMLUV:

ANO

(dále jen „Smluvní partner")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

SMLOUVA

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
Na základě dlouhodobé spolupráce s TMCZ se Smluvní strany dohodly na sjednání zvýhodněných obchodních podmínek pro Zaměstnance 
(Členy) Smluvního partnera a Oprávněných osob (dále společně jen „Smluvní partner") definovaných níže a to v celkovém maximálním 
počtu 2000 Účastnických smluv. Účastnická smlouvaje dále definována ve Všeobecných podmínkách společnosti T-Mobile Czech Republic 
a.s.

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
2.1. Smluvní strany se dohodly, že využívat výhody dle této Smlouvy mohou i osoby odlišné od Smluvního partnera, jsou-li tyto osoby uvedeny 

v aktuálním Seznamu Oprávněných osob, který je součástí této Smlouvy (dále také „Oprávněné osoby"); resp. Členové těchto Oprávněných 
osob uzavírající s TMCZ Účastnické smlouvy svým jménem.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že v den podpisu této Smlouvy o T-Mobile Programu nemají mezi sebou sjednány žádné Oprávněné osoby.

1/4

verze 05.19, verze OP 05.19

©certified; Rumlerovao; 14.02.2020 12:29:47;



Rámcová smlouva o T-Mobile Programu

3. ČLENOVÉ
3.1. Členy ve smyslu této Smlouvy jsou zejména zaměstnanci Smlvního partnera či Opráněných osob v aktivním pracovním poměru na 

základě pracovní smlouvy nebo osoby pracující pro Smluvního partnera či Oprávněné osoby na základě smlouvy o spolupráci. Tito 
zaměstnanci a spolupracovníci jsou dále společně označováni jako „Člen".

3.2. Každý Člen může v rámci T-Mobile Programu uzavřít nebo převést do režimu “Smlouvy” maximálně 5 Účastnických smluv. Podmínkou 
využití této možnosti uzavírat Účastnické smlouvy je souhlas Člena s výše uvedenými specifickými podmínkami, za kterých je možné tyto 
Účastnické smlouvy uzavírat a na jejich podkladě odebírat služby elektronických komunikací sítě T-Mobile včetně využití služby Podniková 
síť. TMCZ je oprávněn předpokládat, že souhlas Člena je vždy dán v případě, kdy Člen sdělí TMCZ číslo T-Mobile Programu Smluvního 
Partnera nebo kdy Člen bude zařazen do T-Mobile Programu na základě požadavku Administrátora Smluvního partnera apod.

3.3. Každý Člen může v rámci T-Mobile Programu zažádat o vyřazení z tohoto programu. Tímto vyřazením ztrácí status Člena a tím i veškeré 
zvýhodněné ceny. Po vyřazení je Účastnická smlouva převedena na cenově nej nižší možný paušální tarif z aktuálně platné veřejné 
nabídky TMCZ.

4. CENOVÉ PODMÍNKY
Smluvní strany si dohodly následující cenové podmínky, které jsou platné po dobu trvání této Smlouvy, a to od data účinnosti této 
Smlouvy:

4.1. NABÍDKA TARIFŮ
Smluvní strany se dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací za podmínek uvedených v tomto odstavci níže. V otázkách, 
které nebude tento odstavec upravovat, se podpůrně použije platný Ceník, případně Obchodní podmínky jednotlivých tarifů a služeb.

MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY

Skupina Položka - název T 600 HIT T 300 HIT T 160 HIT T 80 HIT

Ceny uvedené v tabulce jsou bez DPH.

MOBILNÍ DATOVÉ TARIFY

2/4

©certified; Rumlerovao; 14.02.2020 12:29:47;



Rámcová smlouva o T-Mobile programu

4.2.

4.3.

5.
5.1.

5.2.
5.3.

5.4.

6.
6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

MNOŽSTEVNÍ SLEVY
Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací (dále též jen „služeb") bude TMCZ poskytovat Členům množstevní 
slevy z úhrad cen za jednotlivé služby, které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na 
podkladě této Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány ode dne účinnosti Smlouvy a po celou dobu trvání Smlouvy. Jednotlivé služby, 
na které se slevy vztahují, a jim odpovídající výše množstevní slevy vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy 
budou uvedeny vždy ve vyúčtování za každé zúčtovací období, přičemž zúčtovacím obdobím se rozumí kalendářní měsíc. V tabulce 
níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen služeb, které jsou uvedeny v Ceníku.
Pokud není služba definovaná v tabulce níže, platí, že se na ni uvedená množstevní sleva nevztahuje.

Cena služby označená ve výše uvedené tabulce * je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající
takovou službu.
** Konečná cena po slevě je vypočtena ze základní ceny služeb zvoleného tarifního programu, ke kterému se uvedená sleva vztahuje. 
Cena vždy zahrnuje DPH v zákonem stanovené výši.

PODNIKOVÁ SIT
Hovory do Podnikové sítě budou účtovány vždy přímo příslušnou sazbou uvedenou v této Smlouvě. Toto se uplatní při volání na 
všechny vnitřní uživatele dané Podnikové sítě.

Podniková síť T- Mobile Program Cena

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce * je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající 
takovou Službu

INFORMAČNÍ povinnost
Smluvní partner se zavazuje informovat Členy o cenových podmínkách T-Mobile Programu a zároveň i o tom, že v případě zařazení 
Účastnické smlouvy do T-Mobile Programu není možné využívat časově omezené nabídky TMCZ (tzv. promo akce) a že v případě 
převodu již uzavřené Účastnické smlouvy do režimu T-Mobile Programu bude aktuálně využívaná nabídka takovým převodem 
automaticky deaktivována.
Způsob komunikace je interní záležitostí Smluvního partnera a Člena.
Součástí informační povinnosti Smluvního partnera je informování Členů o postupu zařazení a vyřazení pomocí „Kuchařky", která je 
přílohou této Smlouvy.
Aby mohl být Člen zařazen do T-Mobile Programu, je nutné pro tyto účely a konfirmaci se vzájemně informovat o osobě Člena v rozsahu: 
jméno, příjmení, telefonní číslo.

PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců ode dne její účinnosti. Po uplynutí sjednané smluvní doby určité se trvání 
Smlouvy prodlužuje na dobu neurčitou.
Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smlouva je účinná od prvního dne celého zúčtovacího 
období, které následuje po datu podpisu této Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS") nabytí účinnosti této Smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak 
bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tato Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. 
Pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejnění této Smlouvy 
v registru začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství obsažené zejména v cenových podmínkách.
Smlouvu o T-Mobile Programu v režimu doby neurčité může každá ze Smluvních stran vypovědět, a to písemnou formou. Výpovědní doba 
činí 30 kalendářních dní a počíná běžet prvním dnem následujícím po dni, kdy byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.
Po ukončení Smlouvy o T-Mobile Programu dojde k ukončení čerpání výhod vyplývajících z T-Mobile Programu a Účastnické smlouvy 
Členů budou převedeny na cenově nejnižší možný paušální tarif z aktuálně platné veřejné nabídky TMCZ.

3/4

©certified; Rumlerovao; 14.02.2020 12:29:47;



Rámcová smlouva o T-Mobile Programu

7. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
7.1. Smluvní partner je povinen stanovit Administrátora T-Mobile Programu, jehož povinností je zařazovat a vyřazovat Členy.
7.2. Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti jednou ze Smluvních stran, je druhá Smluvní strana oprávněna od Smlouvy o T-Mobile 

Programu odstoupit.
7.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytování služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek nahrazena jinou 

službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých komponent 
dané služby (jako měl Smluvní partner u původní služby při zohlednění slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn nahradit původní 
službu takovou novou službou. Smluvní strany se dohodly, že taková změna Smlouvy o T-Mobile Programu nevyžaduje její dodatkování 
písemnou formou. O ukončení služby a jejím nahrazení novou službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dní 
předem. Smluvní partner je dle jeho interně sjednaných pravidel zároveň o takové změně povinen informovat Člena.

7.4. V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu nebo 
fyzické osoby zapojené do procesu plnění smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů"), a to pro účely:
a) uzavírání a plnění smlouvy; b) vnitřní administrativní potřeby; c) ochrany majetku a osob; d) ochrany právních nároků; e) plnění 
zákonných povinností. Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech a), b), o), d) výše) a plnění právních 
povinností (účel uvedený v bodě e) výše) správce. Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či 
korporátní zařazení a záznamy komunikace. Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o 
tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce, zpracovávány a to zejména v rozsahu čl. 13 a následující 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679.

8. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY
8.1. Zneužití loga společnosti T-Mobile dle čl. 2 Obchodních podmínek Smlouvy se považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti.

Dojde-li ze strany Smluvního partnera k prokazatelnému porušení této smluvní povinnosti, je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu 
partnerovi nad rámec jiných sankcí za toto porušení smluvní pokutu za každé takové porušení, a to i opakovaně a Smluvní
partner je povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit.

8.2. Umožní-li Smluvní partner uzavření Účastnické smlouvy i jiné osobě než svému Členovi, bude se vždy jednat o závažné porušení smluvní 
povinnosti Smluvním partnerem, jehož důsledkem bude povinnost Smluvního partnera uhradit TMCZ smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, a 
to za každé 1 takové prokázané porušení. Takovou Účastnickou smlouvu TMCZ zároveň bez zbytečného odkladu převede na cenově 

nejnižší možný paušální tarif z veřejné aktuálně platné nabídky TMCZ.
8.3. TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy převyšující zaplacenou smluvní pokutu. Výši smluvní pokuty obě 

Smluvní strany shodně považují za přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splnění účelu příslušných smluvních ujednání.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
9.1. TMCZ i Smluvní partner jsou oprávněni v průběhu trvání Smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené na první straně této Smlouvy. Smluvní 

strany se dohodly, že TMCZ nebo Smluvní partner takovou změnu oznámí druhé smluvní straně písemně formou doporučeného dopisu bez 
nutnosti dodatkovat tuto Smlouvu.

9.2. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy:
Stanovení Administrátora T-Mobile Programu 
Kuchařka
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy o T-Mobile Programu

9.3. Pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány 
oprávněnými zástupci Smluvních stran.

9.4. Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.
9.5. Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich 

pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necítí 
být slabší stranou. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.

DATUM: MÍSTO: V Praze DATUM: MÍSTO:

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLICA.S. (PODPIS, RAZÍTKO) ZA SMLUVNÍHO PARTNERA (PODPIS, RAZÍTKO)

4/4

©certified; Rumlerovao; 14.02.2020 12:29:47;



Stanovení/Zrušení 
administrátora 

T-Mobile Programu

Zákaznické centrum
4603 ze sítě T-Mobile, 603 603 603 
www.t-mobile.cz/kontakt
Zákaznické centrum - Business

Zákaznická smlouva 
Rámcová smlouva

Smluvní 
partner/ 
Oprávněná 
osoba2)

Obchodní firma 
Jméno, příjmení, titul 
IČ
Datum narození

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 
60076658

Zastoupený 
Jméno, příjmení, titul 
Datum narození 
Doklad-číslo-platnost

Administrátor2 Smluvní partner/Oprávněná osoba tímto zmocňuje níže uvedenou osobu činit za něj úkony vůči TMCZ, a to v rozsahu uvedeném 
v tomto formuláři.

El Stanovení □ Zrušení

Administrátor T-Mobile 
Programu

Jméno, příjmení, titul4'
Kontaktní adresa3'
Ulice, č.p.
Město, PSČ 
Datum narození
Administrátorské. tel. číslo4' (T-Mobile)
Kontaktní tel. číslo
E-mail4'
Heslo administrátora5' (Heslo je číselné (4- 
12 čísel) a nesmí být ve tvaru např. rok narození 
zákazníka, rodné číslo zákazníka, číslo začínající 0, 
stejná čísla, vzestupně/sestupně jdoucí čísla, číslo 
dokladu)

Heslo T-Mobile 51795476 
Programu6'

Smluvní partner/ Oprávněná osoba odpovídá za škodu způsobenou sdělením hesla neoprávněné osobě 
(tj. zejména osobě, která nesplňuje podmínky nároku na využití T-Mobile Programu).

Podpisy Dne 6.4.2020

Účastník

1) Administrátor je oprávněn k administraci telefonních čísel, která je 
možné zařadit do T-Mobile Programu.

2) Smluvní partner není oprávněn stanovit/rušit administrátora T-Mobile 
Programu Oprávněné osoby.

3) Adresa pro zasílání informací vztahujících se k danému typu 
administrátora.

4) Povinně vyplňované pole.
5) Povinně vyplňované pole. Slouží pro ověření oprávnění administrátora.
6) Povinně vyplňované pole. Slouží zaměstnancům/členům pro přihlášení na internetové 

stránky T-Mobile Programu Smluvního partnera/Oprávněné osoby. Heslo může mít až xy 
znaků a lze jej vytvořit z číslic a písmen.

* Heslo je číselné (4 -12 čísel) a nesmí být ve tvaru např. rok narození zákazníka, rodné číslo 
zákazníka, číslo začínající 0, stejná čísla, vzestupně/sestupně jdoucí čísla, číslo dokladu

01-DOI-0-03 Formulář je platný od 13. 2. 2020 1/2

http://www.t-mobile.cz/kontakt


Typ
administrátora

Stanovení/
zrušení

administrátora

Způsob
administrace

Podmínky administrace 
■ ■ služeb prostřednictvím

administrátora T-Mobile
Programu

Administrátor T-Mobile Programu je hlavním administrátorem T-Mobile Programu a je oprávněn činit jménem Smluvního 
partnera/Oprávněné osoby úkony související s T-Mobile Programem (schválit/zamítnout požadavky členů/zaměstnanců na 
zařazení do T-Mobile Programu, vyřazovat členy/zaměstnance z T-Mobile Programu, nechat si zasílat report se seznamem 
členů/zaměstnanců v T-Mobile Programu a report se seznamem žádostí o zařazení do T-Mobile Programu). Administrátor sděluje 
osobám splňujícím nárok na využití T-Mobile Programu heslo T-Mobile Programu, které umožňuje vstup na internetové stránky T- 
Mobile Programu a číslo T-Mobile Programu.

Administrátora T-Mobile Programu stanovuje či ruší Smluvní partner/Oprávněná osoba nebo jeho/její Zodpovědná osoba 
prostřednictvím formuláře „Stanovení/zrušení administrátora T-Mobile Programu". Svou roli může též zrušit každý administrátor 
sám. Zrušení administrátora nabývá účinnosti bez zbytečného odkladu poté, co se TMCZ o tomto zrušení dozví (v závislosti na 
technických možnostech TMCZ).
Jedna osoba může mít více administrátorských rolí, tj. jedna osoba může být současně např. Zodpovědnou osobou, 
Administrátorem služeb, Administrátorem financí, Administrátorem systémových řešení a Administrátorem T-Mobile Programu.

Administrátor T-Mobile Programu používá k administraci tzv. administrátorské telefonní číslo, prostřednictvím kterého lze 
administrovat T-Mobile Program v samoobslužném kanálu (Můj T-Mobile), případně též komunikuje telefonicky či písemně se 
Zákaznickým centrem poskytovatele. TMCZ kontaktuje administrátora primárně na administrátorském telefonním čísle, případně 
na kontaktním telefonním čísle. Při telefonické komunikaci je T-Mobile oprávněn požádat administrátora o sdělení hesla 
administrátora, jména, případně o sdělení dalších údajů, které jsou nutné pro řádnou identifikaci.

01-DOI-0-03 Formulář je platný od 13. 2. 2020 2/2



T-MOBILE PROGRAM PRO :
JIHOČESKA UNIVERZITA V CESKYCH 
BUDĚJOVICÍCH
CISLO T-MOBILE PROGRAMU|

HESLO PRO VSTUP: 517f 

KONTAKTNÍ OSOBA SPOLEČNOSTI:

ZODPOVĚDNÝ OBCHODNÍK ZA T-MOBILE PROGRAM: 

LIMIT SIM NA ZÁKAZNÍKA: 5

Co je T-Mobile Program?
Zvýhodněné tarify pro zaměstnance / členy a jejich rodinné příslušníky.

Jak získám výhody z T-Mobile Programu?
Je potřeba uzavřít smlouvu s T-Mobile Czech Republic a.s., pokud již smlouvu máte, stačí zažádat o 
vstup a zároveň změnu tarifu dle dané nabídky.

Na webu: www.t-mobile.cz/proqram-t-mobile - zde budete potřebovat heslo pro vstup, které je 
uvedeno výše

Co potřebuji k uzavření smlouvy?
Doklady totožnosti potřebné k uzavření smlouvy (OP, druhý doklad, pas, výpis z OR nebo ŽL.)

Zpracování osobních údajů
T-Mobile je, pro účely poskytování služeb a pro využití výhod T-Mobile Programu, správcem osobních 
údajů. Nad rámec údajů zpracovávaných pro účely poskytování služeb, zpracováváme informaci o 
účasti v programu a údaje o vašem zaměstnavateli, který využití T-Mobile Programu umožňuje.

Pro účely ověření nároku na T-Mobile Program jsme oprávněni ověřovat u vašeho zaměstnavatele, zda 
jsou splněny podmínky pro jeho trvání. Váš zaměstnavatel má z důvodu plnění podmínek smlouvy a 
evidence čerpání T-Mobile Programu přístup k osobním údajům u osob, které T-Mobile Program čerpají 
v rozsahu jméno, příjmení, telefonní číslo, interní identifikátor přidělený zaměstnavatelem.

Více informací o zpracování osobních údajů naleznete na

Za správnost údajů a obsah dokumentu je plně zodpovědný obchodník za T-Mobile Program.

http://www.t-mobile.cz/proqram-t-mobile


ČASTÉ DOTAZY

Jaké jsou výhody T-Mobile Programu?

Najdete níže v ceníku, který je součástí tohoto 
dokumentu.

Jak se dozvím, že už čerpám výhody?

Formou SMS ve znění: “Dobry den, pravé jsme Vas 
zařadili do T-Mobile Programu společnosti ... Overte 
si na Muj T-Mobile, ze mate nastaveny správný tarif 
z Vaši zamestnanecke nabídky a čerpáte tak sve 
vyhody. Pokud tomu tak není, zavolejte nam na 
4603. Jsme rádi, že jste s námi. Vas T-Mobile"

Po obdržení této SMS čerpáte plně výhody, včetně 
VPN.

Kdy a kde uvidím zvýhodnění z T-Mobile 
Programu?

Na první vystavené faktuře po obdržení výše 
uvedené SMS o zařazení do T-Mobile Programu. 
Tato první faktura bude rozdělena na dvě části a to 
na období před zařazením do T-Mobile Programu a 
po zařazení do T-Mobile Programu. Stejně tak budou 
rozděleny i volné jednotky (Volání/SMS/Data).

Přišlo mi vyúčtování a je na něm něco 
špatně. Co mám dělat?

Rádi vám pomůžeme vše vyřešit:

Jedu do zahraničí?

Automaticky máte aktivní T-Mobile Roaming Start, 
který je platný ve vybraných zemích EU. 
Doporučujeme ověřit si, dostupnost využití volání 
SMS a Dat zde.

V případě, že cestujete mimo EU je potřeba si 
aktivovat Roaming. Pomůžeme vám:

stáhnout do svého mobilního telefonu

Měním zaměstnavatele?

Zaměstnavatel vás vyřadí z T-Mobile Programu a tím 
pádem dojde k ukončení čerpání výhod. Přijde vám 
informativní SMS o ukončení čerpání výhod.

Už nechci využívat výhody T-Mobile 
Programu:

Rádi vám pomůžeme vše vyřešit:

Vyřadíme vás z T-Mobile Programu a zašleme 
informativní SMS o ukončení čerpání výhod.

Potřebuji změnit služby, nastavit je 
jinak?

Rádi vám pomůžeme vše vyřešit:

Chci využít speciální „promo nabídky"?

Speciální „promo nabídky" není možné kombinovat 
se zvýhodněnými službami T-Mobile Programu.

:

Za správnost údajů a obsah dokumentu je plně zodpovědný obchodník za T-Mobile Program.



CENÍK:

Hlasové tarify T 30 HIT T 80 HIT T 160 HIT T 300 HIT T 600 HIT

s datovým limitem T 30 T 80 T 160 T 300 T 600

Měsíční paušály 

Volné minuty 

Volné SMS 

Datový limit

Sazby

49 Kč 145 Kč 289 Kč 349 Kč 469 Kč

30 100 neomezeně neomezeně neomezeně

10 50 neomezeně neomezeně neomezeně

150 MB 400 MB 1,5 GB 3 GB 10GB

T-Mobile 0,90 0,90 0,- 0,- 0,-

Ostatní sítě 1 r 1 r 0,- 0,- 0,-

SMS T-Mobile 0,90 0,90 0,- 0,- 0,-

SMS Ostatní sítě 1 r 1 r 0,- 0,- 0,-

MMS 4,- 4,- 4,- 4,- 4,-

Volání uvnitř firmy VPN 0,- 0,- 0,- 0,- 0,-

Zvýhodnění Mobilní 
internet - balíčky

Mobilní Mobilní Mobilní Mobilní Mobilní Mobilní
internet internet internet internet internet internet
150 MB 400 MB 1,5 GB 3 GB 10GB 30 GB

Měsíční paušál 39 Kč 69 Kč 119 Kč 199 Kč 349 Kč 599 Kč

Datový limit 150 MB 400 MB 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB

Mobilní internet

- samostatná SIM
Mobilní internet 

1,5 GB
Mobilní internet

3 GB
Mobilní internet

10GB
Mobilní internet

30 GB

Měsíční paušál

Datový limit

125 Kč

1,5 GB

199 Kč

3 GB

369 Kč

10 GB

599 Kč

30 GB

Další výhody v rámci zaměstnaneckého programu:

• 15% sleva na Pevný internet xDSL

• 15% sleva na Pevný internet do zásuvky

• 15% sleva na Pevný internet vzduchem

• 15% sleva na Optický internet

• 15% sleva na Satelitní TV

• 15% sleva na T-Mobile TV

• 15% sleva na T-Mobile Optic TV

*Ostatní tarify a sazby zde neuvedené se řídí standardními cenovými podmínkami T-Mobile (www.t-mobile.cz) - dle 
Ceníku služeb pro tarifní a Twist zákazníky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. Neuplatňují se na ně tedy žádné 
slevy "všechny ceny jsou uvedeny s DPH

O případné změně cenových podmínek programu vás bude informovat pověřený zástupce vašeho zaměstnavatele.

Za správnost údajů a obsah dokumentu je plně zodpovědný obchodník za T-Mobile Program.

http://www.t-mobile.cz


OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ SMLOUVY O T-MOBILE 
PROGRAMU
T-MobileCzech Republic, a. s. se sídlem Tomíčkova2144/1,14800 Praha 4, IČ 649 49681 
zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK RÁMCOVÉ SMLOUVY O T-MOBILE 

PROGRAMU

1.1. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy o T-Mobile Programu (dále jen 
„Obchodní podmínky") upravují další práva a povinnosti Smluvních stran 
Rámcové smlouvy (Smluvního partnera a společnosti T-Mobile Czech 
Republic, a. s.). Jejich hlavním účelem je upřesnění některých 
zvýhodněných podmínek pro poskytování služeb na základě tzv. Rámcové 
smlouvy o T-Mobile Programu, které zajišťují Smluvním stranám 
zvýhodněné obchodní podmínky při uzavírání Účastnických smluv, 

poskytování služeb elektronických komunikací a při prodeji 
elektronických komunikačních zařízení a jejich příslušenství.

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITÍ LOGA T-MOBILE

2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Rámcová smlouva o T-Mobile 
Programu není smlouvou, která by umožňovala přístup k síti T-Mobile ve 
smyslu § 80 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích v 
platném znění. Smluvní partner ani Oprávněná osoba nesmí na 
podkladě Rámcové smlouvy o T-Mobile Programu veřejně nabízet 
a/nebo umožňovat odběr služeb elektronických komunikací; tím není 
dotčeno poskytování Služeb zaměstnancům Smluvního partnera nebo 
Oprávněným osobám (jejich zaměstnancům).

2.2. Za účelem zajištění kvalitní komunikace Smluvního partnera směrem k 
Účastníkům nebo Oprávněným osobám, pokud budeSmluvní partnerchtít 

ve svých materiálech využít obchodní firmu, logo či jiný materiál týkající se 
činnosti T-Mobile Czech Republic a.s (dále jen „TMCZ"), je povinen si 
vyžádat, nejméně 3 týdny předem, písemný souhlas TMCZ s takovým 
použitím.

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

3.1. Náležitosti Účastnické smlouvy jsou obsaženy v aktuálně platném formuláři 
„Účastnická smlouva" (viz www.t-mobile.cz, dále též jen „Formulář ÚS“). 

Smluvní strany se zavazují při objednávání Služeb používat pouze aktuální 
Formu lářÚS. TMCZsi vyhrazuje právo aktualizovat a měnit tento formulář.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové smlouvy o T-Mobile 
Programu se rozumí právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba, 
která je ve vztahu ke Smluvnímu partnerovi osobou kapitálově 
provázanou.

4.2. Oprávněné osoby sjednané při uzavření Rámcové smlouvy o T-Mobile 
Programu budou uvedeny v Seznamu Oprávněných osob, který tvoří 
nedílnou přílohu Rámcové smlouvy o T-Mobile Programu. PokudsiSmluvní 
strany nedohodly jinak, může po uzavření výše uvedené smlouvy Smluvní 
partner požádat o změnu v Seznamu Oprávněných osob, tj. o doplnění 
další Oprávněné osoby nebo vyloučení Oprávněné osoby prostřednictvím 
formuláře TMCZ „Žádost o doplnění/vyloučení Oprávněných osob", který 

zašle doporučenou poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 14 dní 
od doručení žádosti písemně nepotvrdí Smluvnímu partnerovi 
doplnění/vyloučení požadovaných Oprávněných osob do Seznamu 
Oprávněných osob, má se za to, že žádost zamítl. TMCZ je oprávněn 
žádost o vyloučení Oprávněně osoby zamítnout zejména v případě, kdy má 
TMCZ za Oprávněnou osobou jakýkoli neuhrazený splatný peněžitý dluh.

Takto provedená změna v seznamu Oprávněných osob nevyžaduje 
uzavření písemného dodatku k Rámcové smlouvě o T-Mobile Programu. 
Žádost o doplnění/vyloučení Oprávněných osob může za Smluvního 

partnera podepsat zodpovědná osoba nebo jiný pověřený 
zaměstnanec v souladu s § 166 občanského zákoníku.

4.3. Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy podmíněno jejím vedením v 
Seznamu Oprávněných osob a závazkem ručení uvedeným v Rámcové 
smlouvě o T-Mobile Programu.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že souhlas Smluvního partnera bez dalšího 
platí i pro právní nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu 
Oprávněných osob.

4.5. Případná ztráta statusu Oprávněné osoby nemá vliv na platnost a účinnost 
Účastnických smluv uzavřených Oprávněnými osobami a smluvních 

vztahů z nich vyplývajících a jejich režim se poté bude řídit 
ustanoveními VPST a podmínkami aktivovaných Služeb.

4.6. Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat Účastnické smlouvy a jiné 

smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací, které 
zpravidla obsahují odkaz na Rámcovou smlouvu o T-Mobile Programu, 
za podmínek stanovených výše uvedenou smlouvou, vlastním jménem. 
Ručitelský závazek Smluvního partnera se vztahuje i na vypořádání 
povinností vyplývajících z Účastnických smluv, které Oprávněná osoba 

uzavřela elektronicky.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

5.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou běžně 
dostupné v obchodních kruzích a které jsou obsaženy v Rámcové 
smlouvě o T-Mobile Programu, popř. Smluvní strany s nimi přijdou do 
styku při její realizaci, tvoří předmět obchodního tajemství, a zavazují 
se je nesdělovat třetím stranám (s výjimkou Oprávněných osob) bez 
předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

5.2. Pokud byla Rámcová smlouva o T-Mobile Programu uzavřena za pomoci
zprostředkovatele, jehož provize je závislá na objemu Služeb 
poskytovaných dle výše uvedené smlouvy, je Smluvní partner povinen 
zprostředkovateli na jeho žádost (a to i opakovaně) poskytnout údaje 
o souhrnných částkách Vyúčtování Služeb ke všem Účastnickým 

smlouvám spadajícím pod Rámcovou smlouvu o T-Mobile Programu. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud Smluvní partner
zprostředkovateli požadovanou informaci neposkytne, je k poskytnutí 
takové informace oprávněn TMCZ, k čemuž dává Smluvní partner svým 
podpisem Rámcové smlouvy o T-Mobile Programu výslovný souhlas.

6. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

6.1. V případě potřeby informací nebo požadavku změny objednávky 
Služeb a podmínek účtování se bude Smluvní partner a/nebo 
Oprávněná osoba obracet na Zákaznické centrum - Business. 
TMCZ bude bezplatně poskytovat Smluvnímu partnerovi možnost 
školení o obsluze a výhodách mobilní komunikace.

6.2. Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní firmy jako reference v 
marketingových materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv. Smluvní 
partner zajistí souhlas všech Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do 
aktuálního Seznamu Oprávněných osob s uvedením jejich obchodní firmy 
jako reference v marketingových materiálech TMCZ vč. tiskových zpráv.

1/2

http://www.t-mobile.cz


7. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

7.1. Tyto Obchodní podmínky tvoří nedílnou součást Rámcové smlouvy o T- 
Mobile Programu. TMCZ je oprávněn tyto Obchodní podmínky 
jednostranně změnit a zavazuje se Smluvního partnera o takové změně 
informovat nejméně 30 dní předem.

7.2. V otázkách Rámcovou smlouvou o T-Mobile Programu výslovně 
neupravených se práva a povinnosti Smluvních stran řídí příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů účinných na území 
České republiky v době uzavření Rámcové smlouvy o T-Mobile Programu.

7.3. Obsah závazku plynoucího z Rámcové smlouvy o T-Mobile Programu 
tvoří pouze práva a povinnosti sjednané písemně v této smlouvě či jejích 
součástech bez ohledu na jednání Smluvních stran při uzavření Rámcové 
smlouvy o T-Mobile Programu. V otázkách Rámcovou smlouvou o T- 
Mobile Programu výslovně neupravených se práva a povinnosti 
Smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů účinných na území České republiky v době uzavření 

této smlouvy.

7.4. Každá ze Smluvních stran je oprávněna jednostranně změnit své údaje v 
hlavičce Rámcové smlouvy o T-Mobile Programu nebo údaje své strany 
uvedené v příloze Kontaktní osoby doporučeným dopisem zaslaným 
kontaktní osobě druhé Smluvní strany, přičemž taková změna nabývá 
účinnosti první pracovní den následující po doručení druhé Smluvní 
straně. Takto provedené změny nevyžadují uzavření písemného dodatku 
k Rámcové smlouvě o T-Mobile Programu.

2/2


